

## **Z A W I A D O M I E N I E**

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje o zapytaniach skierowanych przez Wykonawców w zamówieniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1, na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Kozłowo”.

### **Pytanie nr 1**

Czy wdrożone są procedury ograniczające szkodowość – dotyczy floty pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia.

### **Odpowiedź:**

Nie wdrożono procedur w zakresie ograniczenia szkodowości.

### **Pytanie nr 2**

Czy przewożone są ładunki podlegające zasadom ADR?

### **Odpowiedź:**

Zgłaszane do ubezpieczenia pojazdy nie służą do transportowania ładunków ADR. Jednocześnie zamawiający informuje, że pojazdami mogą być przewożone niewielkie ilości materiałów takich jak paliwa czy nawozy wykorzystywane w działalności zamawiającego np. benzyna do pilarki spalinowej.

### **Pytanie nr 3**

Jaka jest lokalizacja taboru – miejsce postoju parkowania? Kumulacja ryzyka w AC (maksymalna suma ubezpieczenia AC wynikająca z parkowania pojazdów w jednej lokalizacji w jednym czasie)

### **Odpowiedź:**

Pojazdy przechowywane są w różnych miejscach, zgodnie z zapotrzebowaniem. Suma ubezpieczenia w AC dla pojazdów zapakowanych jednocześnie w jednym miejscu nie powinna przekroczyć 1.200.000 zł.

### **Pytanie nr 4**

Czy Gmina zamierza w przyszłości zakupić pojazdy (autobusy, specjalne) powyżej 300.000 zł

**Odpowiedź:**

Na chwilę obecną zamawiający nie ma takich planów.

**Pytanie nr 5**

Prosimy o wyłączenie z wykazu floty maszyn rolniczych - dot. pojazdów z poz. 22 – 26 oraz 30, które powinny podlegać ubezpieczeniu w zakresie majątku

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie maszyn z poz. 22 – 26 oraz 30. Maszyny ujęte powyżej stanowią ruchome, doczepiane wyposażenie ciągnika rolniczego.

**Pytanie nr 6**

Prosimy o potwierdzenie, że wykazana szkodowość na dzień 20.10.2024 r. jest aktualna – brak szkód i założonych rezerw po tej dacie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, że na dzień dzisiejszy nie ma wiedzy o nowych zdarzeniach.

**Pytanie nr 7**

Prosimy o zmianę zapisu dot. Assistance dla pojazdu NNI25311:

z:

zapewnienie lub pokrycie kosztów pojazdu zastępczego **identycznej** kategorii do uszkodzonego (w przypadku awarii, wypadku, kradzieży) na okres co najmniej 5 dni roboczych

na:

zapewnienie lub pokrycie kosztów pojazdu zastępczego **podobnej** kategorii do uszkodzonego (w przypadku awarii, wypadku, kradzieży) na okres co najmniej 5 dni roboczych

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

**Pytanie nr 8**

Prosimy o uzupełnienie wykazu pojazdów o brakujące dane w kolumnie „Ładowność” dla przyczep, „DMC” dla pozostałych pojazdów

**Odpowiedź:**

Uzupełniona informacja poniżej.

**Wykaz pojazdów**  
**Urząd Gminy Kozłowo**  
**ul. Mazurska 3, 13 - 124 Kozłowo**  
**REGON: 000538254, NIP: 7451135272**

Lp.	Nr rejestr.	Marka	DMC	ładowność
1.	NNIY622	Rydwan	750	520
2.	NNIX299	URSUS	2955	-
3.	NNIE365	ZPS-ŚWIDNIK	750	555
4.	OLW6091	SANOK	6300	4500
5.	OLY4687	IFA	11950	8550
6.	NNIA665	MTZ 82	6000	-
7.	ONC0272	MTZ 82	5450	-
8.	ONC3596	URSUS	3300	-
9.	OLM878Z	URSUS	6090	-
10.	NNIE664	PRZYCZEPA	-	8000
11.	NNIE080	IFA	900	486
12.	NNIE041	IFA	900	486
13.	NNIY570	IFA	900	486
14.	NNI03905	FSC- Starachowice	18580	3575
15.	NNI20184	Ford	3000	-
16.	NNI22144	Fiat	2791	786
17.	NNI24041	FSC- STARACHOWICE	10700	3700
18.	NNI24850	Opel	3020	-
19.	NNI25311	Volkswagen	2244	741
20.	NNI14278	Scania	18000	-
21.	NNICC99	Kubota	2300	-
22.	-	Motyl	-	-
23.	-	Agroland	-	-
24.	-	Demarol	-	-
25.	-	EFGC	-	-
26.	-	Metal-Technik	-	-
27.	NNIS837	GAZ	3490	-
28.	NNI29398	MAN	15000	-
29.	NNI30398	STAR	12000	4800
30.	-	AGL	-	-

**WOJT**  
*Gminy*  
**Marek Wolszczak**